
Reflektor přenosný 20W COB LED
XT60113

CZ

Specifikace : model K1113
20W Podlahový LED reflektor
Baterie: 3.7V 6600MAH, Li-Ion
Nabíječka 5V 2A AC-DC 
Nabíječka funkce: 100%-50%-SOS-ZÁBLESK-
Vypnuto USB výstup: 5V
Nabíjecí doba：4 hod
Provozní doba：3-4 hod（100%）

6-8 hod（50%）
Jas：1500Lm/800Lm
Vstupní ochrana: IP54
Hlavní materiály：hliník+ABS+PC
Váha: 0.841kg
Rozměry: 18.9*14*4.8CM 
Bezpečnostní třída: CE, ROHS



VAROVÁNÍ
Toto zařízení využívá nabíjecí Li-Ion baterii, která může při nesprávné manipulaci způsobit zranění. 

Přečtěte si, prosím, následující pokyny:

Nevkládejte zařízení nebo baterii do ohně a nevystavujte vysokým teplotám. 

Nemanipulujte s elektrickým vedením baterie. 

Nepropichujte ani jinak mechanicky nepoškozujte baterii. 

Nepoužívejte baterii, která se zdá být poškozená.

Neponořujte baterii do vody a vyhněte se jakémukoliv jejímu kontaktu s vodou. 

Neupravujte tovární nastavení baterie. 

Nesnažte se provádět výměnu baterie jakkoliv jinak než je uvedeno v tomto návodu. 

Nelikvidujte baterii pomocí ohně nebo vody. 

Nerespektování těchto bezpečnostních pokynů může vést k osobnímu zranění nebo poškození majetku. 

POZOR: Nikdy nemiřte LED reflektorem přímo do očí jiných osob. 

Prosím, pozorně si přečtěte návod a používejte zařízení správně a bezpečně. 

Montáž a použití
1. Nabíjení

Připojte nabíječku do nabíjecí zástrčky, která je umístěna na zadní straně reflektoru. 

Připojte nabíječku ke zdroji elektrického napětí.

Indikátor nabíjení se rozsvítí ve chvíli, kdy je zahájen proces nabíjení. 

Odpojte nabíječku od zařízení poté, co bylo zařízení nabíjeno dostatečně dlouhou dobu. 

2. Manipulace s reflektorem

POZOR: Nikdy nemiřte LED reflektorem přímo do očí jiných osob. 

Vyberte požadovaný pracovní režim pomocí přepínače: 100%-50%-SOS-ZÁBLESK-VYPNUTO 

V každém režimu můžete reflektor vypnout po 5 sekundách svícení.

Specifikace： 

Nabíjecí doba：4-5 hodin 

Provozní doba：3 hodiny（100%） 

6 hodin（50%） 

Max. svítivost：1600lm 

Baterie：3.7V 6600mAh  

1. 20W COB  LED reflektor
2. Čočky

3. Přepínač

4. Zásuvka pro nabíjení

5. Signalizace napájení

6. USB výstup

7. Průhledný kryt

8. Pevné držadlo

9. Magnety



- výrobek nebyl používán a udržován podle návodu k obsluze
- výrobek byl používán v jiných podmínkách nebo k jiným účelům, než ke kterým je
určen nebo používáním nevhodných nebo nekvalitních maziv apod.
- škody vzniklé působením vnějších mechanických, teplotních či chemických vlivů -
vady byli způsobeny nevhodným skladováním či manipulací s výrobkem
- výrobek byl použit nad rámec přípustného zatížení.
ZÁRUKA SE NEVZTAHUJE NA PŘÍSLUŠENSTVÍ!

SERVIS A REKLAMACE

Dne 1.1.2014 vstoupil v platnost zákon c. 89/2012 Sb. Firma Xt line s.r.o. v souladu s tímto 
zákonem poskytuje na Vámi zakoupený výrobek odpovědnost za vady po dobu 24 měsíců (u 
právnických osob 12 měsíců). Reklamace budou posouzeny naším reklamačním oddělením 
(viz níže) a uznané bezplatně opraví servis firmy XT line s.r.o. Místem pro uplatnění 
reklamace je prodejce, u kterého bylo zboží zakoupeno. Reklamace, včetně odstranění vady, 
musí být vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnu ode dne uplatnění 
reklamace, pokud se prodávající s kupujícím nedohodnou na delší lhůtě. 
Kupující může uplatnit reklamaci osobně nebo zasláním zboží k reklamaci přepravní službou 
na vlastní náklady, v bezpečném balení. Zásilka musí obsahovat reklamovaný výrobek, 
prodejní dokumenty, podrobný popis závady a kontaktní údaje (zpáteční adresa, telefon). 
Vady, které lze odstranit, budou opraveny v zákonné lhůtě 30 dnů (dobu lze po vzájemné 
dohodě prodloužit). Po projevení skryté vady materiálu do 6 měsíců od data prodeje, která 
nelze odstranit, bude výrobek vyměněn za nový (vady, které existovaly při převzetí zboží, 
nikoli vzniklé nesprávným používáním nebo opotřebením). Na neodstranitelné vady a vady, 
které si je kupující schopen opravit sám lze po vzájemné dohodě uplatnit přiměřenou slevu z 
kupní ceny. 
Nárok na reklamaci zaniká, jestliže: 



Reflektor prenosný 20W COB LED
XT60113

SK

Špecifikácia: model K1113
20W Podlahový LED reflektor
Batéria: 3.7V 6600mAh, Li-Ion
Nabíjačka 5V 2A AC-DC
Nabíjačka funkcie: 100% -50% -SOS-záblesky-Vypnuté USB výstup: 5V
Nabíjacia doba: 4 hod
Prevádzková doba: 3-4 hod (100%)
6-8 hod (50%)
Jas: 1500L / 800L
Vstupné ochrana: IP54
Hlavné materiály: hliník + ABS + PC
Váha: 0.841kg
Rozmery: 18.9 * 14 * 4.8c
Bezpečnostná trieda: CE, ROHS



Špecifikácia:
Nabíjacia doba: 4-5 hodín 
Prevádzková doba: 3 hodiny (100%)
6 hodín (50%) 
Max. svietivosť: 1600L
Batérie: 3.7V 6600mAh

VAROVANIE
Toto zariadenie využíva nabíjací Li-Ion batériu, ktorá môže pri nesprávnej 
manipulácii spôsobiť zranenie. Prečítajte si, prosím, nasledujúce pokyny:
Nevkladajte zariadenie alebo batériu do ohňa a nevystavujte vysokým teplotám.
Nemanipulujte s elektrickým vedením batérie.
Neprepichujte ani inak mechanicky nepoškodzujte batériu.
Nepoužívajte batériu, ktorá sa zdá byť poškodená.
Neponárajte batériu do vody a vyhnite sa akémukoľvek jej kontaktu s vodou.
Neupravujte továrenské nastavenia batérie.
Nesnažte sa vykonávať výmenu batérie akokoľvek inak ako je uvedené v tomto 
návode.
Nelikvidujte batériu pomocou ohňa alebo vody.
Nerešpektovanie týchto bezpečnostných pokynov môže viesť k osobnému 
zraneniu alebo poškodeniu majetku.
POZOR: Nikdy nemierte LED reflektorom priamo do očí iných osôb.
Prosím, pozorne si prečítajte návod a používajte zariadenie správne a bezpečne.
Montáž a použitie
1. Nabíjanie
Pripojte nabíjačku do nabíjacej zástrčky, ktorá je umiestnená na zadnej strane
reflektoru.
Pripojte nabíjačku k zdroju elektrického napätia.
Indikátor nabíjania sa rozsvieti vo chvíli, keď je zahájený proces nabíjania.
Odpojte nabíjačku od zariadenia po tom, čo bolo zariadenie nabíja dostatočne
dlhú dobu.
2. Manipulácia s reflektorom
POZOR: Nikdy nemierte LED reflektorom priamo do očí iných osôb.
Vyberte požadovaný pracovný režim pomocou prepínača: 100% -50% -SOS-
záblesky-VYPNUTÉ
V každom režime môžete reflektor vypnúť po 5 sekundách svietenia.

1. 20W COB  LED reflektor
2. 2. Šošovky
3. 3. Prepínač
4. 4. Zásuvka pre

nabíjanie
5. 5. Signalizácia

napájania
6. 6. USB výstup
7. 7. Priehľadný kryt
8. 8. Pevné držadlo
9. 9. Magnety



- výrobek nebyl používán a udržován podle návodu k obsluze
- výrobek byl používán v jiných podmínkách nebo k jiným účelům, než ke
kterým je určen nebo používáním nevhodných nebo nekvalitních maziv
apod.
ZÁRUKA SA NEVZŤAHUJE NA PRÍSLUŠENSTVO !

- škody vzniklé působením vnějších mechanických, teplotních či
chemických vlivů -vady byli způsobeny nevhodným skladováním či
manipulací s výrobkem
- výrobek byl použit nad rámec přípustného zatížení.

SERVIS A REKLAMÁCIE
Dňa 1.1.2014 nadobudol účinnosť zákon c 89/2012 Zb. Firma Xt line s.r.o. v 
súlade s týmto zákonom poskytuje na Vami zakúpený výrobok 
zodpovednosť za vady po dobu 24 mesiacov (u právnických osôb 12 
mesiacov). Reklamácie budú posúdené naším reklamačným oddelením 
(pozri nižšie) a uznávané bezplatne opraví servis firmy XT line sro Miestom 
pre uplatnenie reklamácie je predajca, u ktorého bol tovar zakúpený. 
Reklamácia, vrátane odstránenia vady, musí byť vybavená bez zbytočného 
odkladu, najneskôr do 30 dní odo dňa uplatnenia reklamácie, pokiaľ sa 
predávajúci s kupujúcim nedohodnú na dlhšej lehote.  
Kupujúci môže uplatniť reklamáciu osobne alebo zaslaním tovaru na 
reklamáciu prepravnou službou na vlastné náklady, v bezpečnom balení. 
Zásielka musí obsahovať reklamovaný výrobok, predajné dokumenty, 
podrobný popis závady a kontaktné údaje (spiatočná adresa, telefón). Vady, 
ktoré možno odstrániť, budú opravené v zákonnej lehote 30 dní (dobu môžu 
po vzájomnej dohode predĺžiť). Po prejavení skryté vady materiálu do 6 
měsíců od data prodeje, která nelze odstranit, bude výrobek vyměněn za 
nový (vady, které existovaly při převzetí zboží, nikoli vzniklé nesprávným 
používáním nebo opotřebením). Na neodstranitelné vady a vady, které si je 
kupující schopen opravit sám lze po vzájemné dohodě uplatnit přiměřenou 
slevu z kupní ceny. 
Nárok na reklamaci zaniká, jestliže: 


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



